

OFFERTE TOP

Dal 15 al 28 maggio 2025



LOVIC-DIFENSIVA

www.volantinocoop.it

PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P.

stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene
2,49€
all'etto (24,90 € al kg)

CHIANTI D.O.C.G. LOGGIA DEI FIORI

750 ml

4,99€ al lt 6,66 €

Sconto
40%

2,99€
3,99 € al lt

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

stagionatura 22 mesi,
all'etto

Conviene
1,95€
all'etto (19,50 € al kg)

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

coop

all'interno

CAPOLAVORI
da Gustare

Scopri le offerte su www.cooplombardia.volantinocoop.it



Scarica l'App e verifica
la copertura del servizio
nella tua zona

coopshop.it
LA SPESA ONLINE



OFFERTE VALIDE
DAL 15 AL 21 MAGGIO

POMODORI ROSSI A GRAPPOLO
al kg
2,47 €

Sconto Soci
25%
1,85€



FRAGOLE
500 g

Conviene

1,79€

3,58 € al kg



OFFERTA DA NON PERDERE

FETTINE SCELTE DI VITELLO FATTORIE NATURA

1 kg
21,99 €

Sconto Soci
25%
16,49€



PETTO DI POLLO INTERO SQ COOP

2 pezzi, al kg
10,99 €

Sconto
20%
8,79€



SISTEMA QUALITÀ
SQ
coop

OFFERTE VALIDE
DAL 15 AL 28 MAGGIO

2 MAXBURGER DI BOVINO ADULTO PIEMONTESE FIOR FIORE

300 g

6,49 € al kg 21,64 €

Sconto Soci
30%
4,50€

15,00 € al kg

fiorfiore



MINI SPIEDINI DI POLLO O SUINO MARTINI

300 g

5,30 € al kg 17,67 €

Sconto
30%
3,69€

12,30 € al kg



SCHIACCIATINE

gusti assortiti,
250 g

3,50 € al kg 14,00 €

Sconto Soci
20%
2,80€

11,20 € al kg



ANANAS A CUBETTI COOP

250 g

coop



3,99 € al kg 15,96 €

Sconto
15%
Clienti

3,39€

13,56 € al kg

Sconto
25%
Soci

2,99€

11,96 € al kg

OFFERTE VALIDE
DAL 22 AL 28 MAGGIO

CETRIOLI
al kg

Conviene

1,59€



ANGURIA BABY
al kg

Conviene

1,59€



FESA DI TACCHINO A FETTE
FATTORIE NATURA

800 g

~~12,49€~~ al kg 15,62€

Sconto Soci

25%

9,29€

11,61€ al kg



COTOLETTE DI LOMBO DI SUINO
FATTORIE NATURA

al kg

Conviene

7,19€



SPECK I.G.P. SENFTER

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,79€

all'etto (17,90€ al kg)



OFFERTA DA NON PERDERE

OFFERTE VALIDE
DAL 15 AL 28 MAGGIO

FORMAGGIO PIATTONONE
LATTERIA SOCIALE VALTELLINA

all'etto

Sconto Soci

20%



CHICCHE E CHICCHE TRICOLORE
GASTRONOMIA PICCININI

400 g

~~2,49€~~ al kg 6,23€

Sconto **30%**

1,74€

4,35€ al kg



L'OKA DELLA BONTÀ
GustoQui

INSALATA DI FARRO GUSTO QUI

all'etto

~~1,39€~~ (al kg 13,90€)

Sconto **20%**

1,10€

all'etto (11,00€ al kg)



SCANSIONA IL QR-CODE PER SCOPRIRE I NOSTRI PRODOTTI

Il Buono dei **Prodotti Coop**



5€

di buono sconto

PRENDI IL BUONO

**dal 19 al 25
maggio**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

UTILIZZA IL BUONO

**dal 26 maggio
al 1° giugno**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

CAPOLAVORI da Gustare

PORCHETTA DI MAIALE ROSETTA

al banco gastronomia, all'etto
1,99€ (al kg 19,90€)

Sconto Soci
25%

1,49€

all'etto (14,90€ al kg)



PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE GRAN BISCOTTO ROVAGNATI

all'etto
Convieni **1,99€**
all'etto (19,90€ al kg)



BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. RIGAMONTI

pacco doppio, 2 x 90 g
7,99€ al kg 44,39€

Sconto **25%**

5,99€

33,28€ al kg



GORGONZOLA D.O.P. DOLCE ARRIGNONI

all'etto
Convieni

1,09€

all'etto (10,90€ al kg)



RICCOTTA VALCOLATTE

250 g
Convieni

1,29€

5,16€ al kg



PIEMONTESE CHESTÀ

circa 500 g, all'etto
1,49€ (al kg 14,90€)

Sconto **20%**

1,19€

all'etto (11,90€ al kg)



PINOT BIANCO ALTO ADIGE D.O.C. CANTINA PRODUTTORI DI BOLZANO

750 ml
9,44€ al lt 12,59€

Sconto **20%**

7,55€

10,07€ al lt



BIANCO

Vitigno: Pinot bianco

Gradi: 13%

Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: ottimo come aperitivo, con pesce, volatili e piatti vegetariani.

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P. CIUFFO BUFALÉ

250 g
3,90€ al kg 15,60€

Sconto Soci
25%

2,90€

11,60€ al kg



Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**TEROLDEGO
ROTALIANO
D.O.C.
MEZZACORONA**
750 ml

Solo per i
SOCI

3,95€

5,27 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Teroldego Rotaliano**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: si accompagna con arrosti, grigliate e formaggi stagionati.

**BONARDA
OLTREPÒ PAVESE
D.O.C. CA' BERNINI**

750 ml
5,49€ al lt 7,32 €

Sconto
30%

3,84€

5,12 € al lt

ROSSO

Vitigno: **85% Croatina, 10% Barbera, 5% Ughetta di Canneto**

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **14-16°C**

Abbinamento: è un vino da tutto pasto. Ideale con salame, coppa, pancetta, cotechino. Senza dimenticare il tradizionale abbinamento con gli agnolotti e i risotti.

**VERMENTINO
RIVIERA LIGURE
DI PONENTE D.O.C.
DONNE
DELLA TORRE**

750 ml
11,26€ al lt 15,02 €

Sconto Soci
20%

8,99€

11,99 € al lt

BIANCO

Vitigno: **100% Vermentino**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: eccellente come aperitivo, a tutto pasto con piatti a base di pesce, crostacei, molluschi e carni bianche; adatto a tutti i piatti della Riviera Ligure.

**SANTA CRISTINA
TOSCANA ROSSO
I.G.T.**

750 ml
8,61€ al lt 11,48 €

Sconto Soci
25%

6,45€

8,60 € al lt

ROSSO

Vitigno: **prevalentemente uve Sangiovese e Cabernet**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: adatto a primi e secondi piatti di carne bianca e rossa, primi piatti a base di verdura e formaggi di media stagionatura.

**MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.P.
ROCCA VENTOSA**

750 ml
3,72€ al lt 4,96 €

Sconto
30%

2,59€

3,45 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Montepulciano**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **18°C**

Abbinamento: ottimo con antipasti, primi saporiti, secondi di carne, formaggi freschi e semistagionati.

**PRIMITIVO
SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA**

750 ml
4,99€ al lt 6,66 €

Sconto
20%

3,99€

5,32 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Primitivo**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: si abbina a primi piatti robusti, carni rosse e formaggi a pasta dura.

**CORVO BIANCO
O ROSSO I.G.T.**

750 ml

Solo per i
SOCI

3,95€

5,27 € al lt

BIANCO

Vitigno: **Uve a bacca bianca**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: adatto come aperitivo. Ottimo con gli antipasti, minestre e piatti di pesce in genere.

**NERO D'AVOLA
D.O.C. SICILIA
CANTINA
SETTESOLI**

750 ml
4,94€ al lt 6,59 €

Sconto
30%

3,45€

4,60 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Nero d'Avola**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: perfetto per esaltare la salsiccia e lo spezzatino di carne ed è perfetto con la caponata di melanzane.

Buitoni

Scopri il gusto di non sprecare

PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
230 g

Sconto
30%



www.buitoni.it

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



Lombardia

ASSEMBLEE SEPARATE DI BILANCIO 2024

PARTECIPA ANCHE TU!

Puoi votare in negozio oppure in Assemblea

assemblee.partecipacoop.org

Il tuo
voto fa
la differenza

VOTA e RITIRA
il tuo
BUONO SPESA
da **5€**

Valido su una spesa minima di 25€

Oppure
puoi
donarlo
all'Associazione

art4sport



Visita il sito assemblee.partecipacoop.org
per conoscere il calendario, gli orari e per
consultare la documentazione.



Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Milano

- *Arconate Contrada S. Eusebio, 4 **incoop**
- Milano Via Rogoredo
- Milano via Chiostergi, 13 **incoop**
- Bollate Via Vespucci
- Casorezzo via Busto Garolfo, 2 **incoop**
- Cinisello Balsamo Via S. Paolo
- Corsico P.za F.lli Cervi
- Cusano Milanino via Matteotti, 29 **incoop**
- Paullo via Milano, 22 **incoop**
- Trezzo sull'Adda via Gramsci, 12 **incoop**
- *Villa Cortese Via Ferraris, 3 **incoop**

Provincia di Bergamo

Treviglio Foro Boario

Provincia di Brescia

- Provaglio d'Iseo via De Gasperi **incoop**

Provincia di Como

- Albate via Canturina, 204 **incoop**

Provincia di Cremona

- Gussola p.za Comaschi, 1 **incoop**

Provincia di Monza e Brianza

- Arcore Via Gilera **incoop**
- Cavenago Brianza via XXIV Maggio, 3 **incoop**
- Cornate d'Adda via Schenoni, 5 **incoop**
- Villasanta P.zza Martiri della Libertà **incoop**

Provincia di Lecco

- Merate via Mameli, 6 **incoop**



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!

Scopri le offerte su
www.cooplombardia.volantinocoop.it

*Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it

Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito
800-016 706

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code